Numer zapytania Z87/747/1

Tytut zapytania Czesci do odsprzedazy po maszynach ciggarskich MM3B
Kupiec prowadzacy: Czajkowski, tukasz

Osoba kontaktov_va w sprawach Czajkowski, tukasz

merytorycznych:

Data ztozenia: 2024-05-16 15:30:59

Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

. . 2024-05-16 15:35:00
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2024-05-24 16:00:00

Termin zadawania pytan (do
kiedy?):

2024-05-23 16:00:00
Zatgczniki nie
Tres¢ zapytania

Firma Wireco Poland Sp. z 0.0. ul. Polna 26/74, 87-800 Wtoctawek posiada do odsprzedazy czesci po
maszynach ciggarskich MM3B zgodnie z zatgczonym wykazem.

Firmy zainteresowane kupnem prosimy o sktadanie ofert na platformie Logintrade.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji

PRODUKTY
Lp. Produkt I;g%ﬁitNur llos¢ Jemgi;ka
1. KOLEK 070 00T 30 szt.
2 KOO ZEBATE 0703093'8(5)7' 6 szt.
3. KOLO ZEBATE STOZKO 1 0703:6?37' 9 szt.
. KOLO ZEBATE STOZKO 2 o7 osT 9 szt.
5. KOO ZEBATE STOZKO 3 070336237' 4 szt
6. KOLO ZEBATE STOZKO 4 07T 4 szt.
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KOLO ZEBATE STOZKO 5
KOLO ZEBATE STOZKO 6
KOLO ZEBATE STOZKO 7
KOLO ZEBATE STOZKO 8
KOLO ZEBATE STOZKO 9
KOLO ZEBATE STOZKO 10
KOLO ZEBATE STOZKO 11
KOLO ZEBATE STOZKO 12
KOLO ZEBATE STOZKO 13
KOLO ZEBATE STOZKO 14
KOLO ZEBATE STOZKO 15
KOLO ZEBATE STOZKO 16
KOLO ZEBATE STOZKO 17
KOLO ZEBATE STOZKO 18
KOLO ZEBATE STOZKO 19
KOLO ZEBATE Z-28/5
KOLO ZEBATE Z-29/32
KOLO ZEBATE Z-31/40
KOtO ZEBATE Z-34 N
KOLO ZEBATE Z-36
KOLO ZEBATE Z-41
KOLO ZEBATE Z-46
KOLO ZEBATE Z-50
KOLO ZEBATE Z-55
KOLO ZEBATE Z-60

OPRAWA £OZYSKA NR

0739-657-
00060

0739-657-
00090

0739-657-
00100

0739-657-
00110

0739-657-
00120

0739-657-
00130

0739-657-
00140

0739-657-
00150

0739-657-
00230

0739-657-
00240

0739-657-
00250

0739-657-
00260

0739-657-
00270

0739-657-
00320

0739-657-
00330

0739-657-
00430

0739-657-
00380

0739-657-
00420

0739-657-
00220

0739-657-
00530

0739-657-
00570

0739-657-
00560

0739-657-
00550

0739-657-
00580

0739-657-
00590

0739-657-
00200
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38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49,

50.

51.

PIER!CIEN CI*G.C.438
PIERICIEN CI'G.RYS.C.436
PIERSCIEN C.447
PIERSCIEN C.448
PIERSCIEN CI"G.C.437
ROLKA
TULEJA 1
TULEJA 2
TULEJA USZCZELNIAJACA
WAL
WAL BEBNA
WAL NR 1
WAL NR 3 NR RYS C-303
WAL NR RYS C-242 Z
WAL NR.4 NR.RYS.C-303
WAL PRZEKLADNI MM3B

WAL SILNIKA TYPU S

WALEK WIELOWYPUSTOWY

WALEK WRZECIONO NR2

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp.

1.
2.

Cena

Kryterium

0739-657-
00520

0739-657-
00500

0739-657-
00490

0739-657-
00480

0739-657-
00510

0739-657-
00370

0739-657-
00070

0739-657-
00080

0739-657-
00470

0739-657-
00210

0739-657-
00170

0739-657-
00160

0739-657-
00400

0739-657-
00300

0739-657-
00410

0739-657-
00180

0739-657-
00280

0739-657-
00540

0739-657-
00290

Waga

Tak

Kryterium

47

10

10

16

14

10

Czy kryterium
zmienne

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

Sposéb
naliczania
punktéw

Zwyzkowy

Miejsce odbioru towaru: siedziba Wireco Poland we Wtoctawku ul. Polna 26/74

Koszt transportu: po stronie Kupujgcego
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Sktadowa oceny

Tak
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DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwdl na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwol na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych
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